
Příslušenství pro profesionály
NOVÉ PRODUKTY 2023



Kompaktní stříkací zařízení je velmi výkonné, poháněné pneu motorem s nízkou pulzací, je ideální  
pro zpracování malých množství transparentních i pigmentovaných laků, vodou ředitelných laků,  
plničů, silnovrstvých lazur i 2K laků. 

Rozsah dodávky: MiniMarx na hliníkové trojnožce, 7,5 m flexibilní měkká hadice, pevné sání, stříkací  
pistole Black Finish XC, tryska 09114 (otvor 0,33 mm, 50° úhel stříkání pro laky na bázi rozpouštědel),  
mazivo pneu motoru, zemnící kabel a návod k obsluze.

STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ MINI MARX 

Označení Obj. č. Balení
MiniMarx Set bez HD filtru 941900030017 1 sada

HD filtr Typ II 941900030417 1 ks
nasávací systém flexibilní NW 13  

včetně adaptéru + filtru 941900030317 1 sada

nádoba na materiál o objemu 2 l,  
včetně přípojky 941900030217 1 sada

nádoba na materiál o objemu 6 l,  
včetně přípojky 941900030117 1 sada

VKWG: 9558 | VKWK: 971

Ergonomicky tvarovaný pro pohodlné ruční broušení 
pomocí archů brusného papíru a brusného papíru z role. 
Brusný papír lze snadno upevnit pomocí rychloupínacích 
svorek. Rozměry: 103 x 210 mm.

BLOK PRO RUČNÍ BROUŠENÍ  

✓  Ergonomicky tvarovaný
✓ S rychloupínacími svorkami
✓  Plastový

Obj. č. Balení
955600030011 1 ks VKWG: 9540 | VKWK: 971

Elastický spárovací tmel k ošetření přiznaných spár  
v rohových spojích, chrání před pronikáním vody do  
čelního dřeva. Výrobek se vyznačuje výbornou přilnavostí, 
extrémní voděodolností, vynikající odolností vůči 
povětrnostním vlivům a stárnutí.

ADLER SEALANT

✓  Snadné zpracování
✓  Rychlé schnutí
✓  Bez zápachu

Obj. č. Balení
753104036401 310 ml VKWG: 9687 | VKWK: 972

NOVÉ PRODUKTY 2023



Kompaktní rozměry impregnačního zařízení umožňují 
snadnou montáž a demontáž v omezených prostorách  
v dílně nebo na stavbě. Současně lze nanášet materiál  
na 1 až 4 strany dřevěných dílců (velikost max. 300 x 90 mm). 
Výsledek: optimální, rovnoměrná impregnace celé plochy. 
Rozměry: 70 x 61 x 127 cm (D x Š x V).

ZAŘÍZENÍ PRO NANÁŠENÍ A IMPREGNOVÁNÍ 

✓  Doporučené produkty ADLER: Lignovit Lasur apod.
✓  Výkon: přibližně 200 m² za hodinu
✓  Dostupné náhradní díly

VKWG: 9541 | VKWK: 971

Označení Obj. č. Balení
zařízení na nanášení a impregnování 941700030017 1 sada

náhradní válec z pěnové gumy 941700030117 6 ks/bal.
držák na náhradní válce 941700030217 4 ks/bal.

náhradní kartáče 941700030317 12 ks/bal.
držák na kartáče 941700030417 8 ks/bal.

náhradní vypouštěcí kohoutky 941700030517 3 ks/bal.

Opakovaně použitelný overal s kapucí je odolný vůči 
nečistotám a vodě. Antistatický materiál bez silikonu  
lze prát a žehlit a je pohodlný na nošení.

LAKÝRNICKÝ OBLEK PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ* 

✓  Opakovaně použitelný
✓  Prodyšný
✓  Kapuce opatřená gumičkou,  
 na rukávech jsou elastické manžety,  
 suchý zip kolem kotníků; zip lze  
 rozepnout svrchu i zespodu

Obj. č. Velikost Balení
957100030011 L

1 ks957100030111 XL
957100030211 XXL VKWG: 9544 | VKWK: 971

Mimořádně odolné jednorázové rukavice vyrobené 
z nitrilu. Rukavice byly vyvinuty speciálně pro oblast 
výroby a pro práci v laboratořích. Chrání před olejem, 
tekutinami, špínou, prachem, ale také chemikáliemi  
a rozpouštědly, která nejsou na bázi acetonu.  
Zařazeno do kategorie OOPP III.

NITRILOVÉ RUKAVICE ČERNÉ STRONG* 

✓  Jednorázové ochranné rukavice
✓  Třída ochrany III
✓  Vysoký komfort nošení

Obj. č. Velikost Balení
945500030017 M

50 ks945500030117 L
945500030217 XL VKWG: 9544 | VKWK: 971

* Detailní informace o vhodných osobních ochranných pracovních prostředcích najdete v bezpečnostním listu produktů, které mají být zpracovávány.



ADLER-Werk Lackfabrik
Johann Berghofer GmbH & Co KG | Bergwerkstraße 22 | 6130 Schwaz 
Tel. +43 5242 6922-0 | Fax +43 5242 6922-999 | www.adler-lacke.com

ADLER Česko s.r.o.
Jihlavská 770/27 | CZ-664 41 Troubsko | T. +420 731 725 957 | www.lakyadler.cz

ČISTICÍ PAPÍR 2-VRSTVÝ BÍLÝ 

2vrstvé papírové utěrky z buničiny pro šetrné čištění  
a údržbu citlivých povrchů. Čisticí papír je vhodný pro  
utírání namokro nebo nasucho. 

✓   Čisticí utěrky v roli,  
nepouštějí vlákna 

✓   Pro šetrné čištění   
citlivých povrchů

✓  Perforované

Obj. č. Balení

966100030017 2 role po 900 útržcích
VKWG: 9544 | VKWK: 971

MÍCHADLO NA BARVY  

Míchadlo na barvy je ideální pro míchání tekutých 
materiálů, jako jsou barvy, laky, lazury atd. Míchadlo 
vytváří silný proud shora dolů a promíchá jednotlivé 
složky bez vmíchání vzduchu do materiálu.  
Dostupné v různých provedeních a velikostech.

✓  Na vrtačky od 500 W
✓  Není odolné vůči rozpouštědlům

Označení Obj. č. Balení
LX 70 S, 1–10 kg  

s plastovou vrtulí
982400030311

1 ks
LX 90 S, 10–15 kg  
s kovovou vrtulí

982400030411
VKWG: 9547 | VKWK: 971


